SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Số: 12/QĐ-HTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea kar, ngày 12 tháng 12  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
(VV cử giáo viên làm nhiệm vụ coi kiểm tra học kỳ I năm 2013-2014)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

- Căn cứ Điều 19 Điều lệ trường THPT và trường trung học có nhiều cấp học về quyền hạn, trách nhiệm của hiệu trưởng;

- Căn cứ công văn số 1083/SGDĐT-VP ngày 06/9/2013 về phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm của ngành Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch công tác khảo thí  năm học 2013-2014;

- Căn cứ công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐCLGD-CNTT ngày 6 tháng 11 năm 2013 của Sở GD&ĐT tỉnh Đăk Lăk về việc hướng dẫn kiểm tra học kì I năm học 2013-2014;

- Căn cứ đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách trường THPT Ngô Gia Tự.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Cử các ông (bà) làm nhiệm vụ coi kiểm tra học kỳ I năm 2013-2014 (có danh sách và lịch kèm theo);
Điều 2: Các ông (bà) được cử làm nhiệm vụ coi kiểm tra học kỳ I năm 2013-2014 thực hiện coi kiểm tra theo đúng hướng dẫn về coi kiểm tra, coi thi hiện hành của Bộ Giáo Dục và Đào tạo, các hướng dẫn kèm theo của Sở GD&ĐT tỉnh Đăk Lăk và của nhà trường:

Buổi sáng: có mặt tại phòng hội đồng coi kiểm tra lúc 7h00’

Buổi chiều: có mặt tại phòng hội đồng coi kiểm tra lúc 13h30’

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 cùng các Phó hiệu trưởng, tổ văn phòng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Các Phó hiệu trưởng;

- Tổ văn phòng;

- Lưu VT;

Trần Thanh Minh